МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

01 февраля 2021 г.                                                                                                      № 13-адм.

Пятигорск

О сроках выплаты стипендий в 2021 году

В целях упорядочения выплаты студентам академической стипендии

по результатам промежуточной сессии в соответствии с календарным

учебным графиком,

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить сроки выплаты стипендий с 01.01.2021 года – 4

число месяца следующего за месяцем назначения.

2. Для обеспечения выплаты стипендий в установленный срок

деканам факультетов, учебному отделу организовать поступление

приказов о назначении стипендий, материальной помощи не позднее 15

числа месяца назначения.

3. Начальнику ПФО Шакуровой Г.А. обеспечить поступление

приказов на изменение размеров стипендиальных назначений не позднее

15 числа назначения.

И. о. директора института                                                           М.В. Черников

Главный бухгалтер     И.А. Мосейко

Начальник юридического  отдела                                              Д.С. Гречкин

Начальник ПФО                                                                           Г.А. Шакурова

М.И. Колесникова

(8793) 32-44-74

БЛАНК

согласования проекта приказа

от « 01 » февраля 2021 г. № 12-адм.

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству
 (название приказа)

Занимаемая должность Фамилия, имя,

отчество

Замечания по проекту

приказа

Дата и подпись

Начальник

юридического отдела

Гречкин Д.С.

		2021-02-02T09:19:17+0300
	ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ